-
!I&-

DI.,[RIO OFICIAT DO MUNICÍPI0 DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lêi Municipal ne 42/2OOO, de 2l de dezembro de 2OOO.

Duas Estradas/PB 01 de fevereiro de 2024

PEÍtÍnnÂ limÀl I[
DUAS ESTRÀDAS GÂBIIIETE

DA PBTTTITÂ
Gr^roÊ,

^v^rçôr,
Rov rcoNolrsi^s

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso das atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município:

PORTARIA N'063/2024, DE lDE FEVEREIRO Dr.2024.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

JOYCE RENALTV TEffiS DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comércio,23, Cenfro, Duas Eshadas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitur@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10

GABINETE DA PREFEITA DO MTJNICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 dE fCVETEiTO dE

2024

Rf,,SOL\TE:

Aú. 1o Nomear JOÃO BATISTA FERREIRA DE SOUZA, porrador do CPF n'
917.1'75.154-87, paÍa o cargo de ASSESSOR DE EDUCAÇÃO NÍ\EL I, lotado na
SECRETARIA DE, EDUCAÇÀO deste Municipio, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.